
価格改定の

お知らせ
令和7年　　　　8月　　1日　より

メーカーの料金改定に伴い、一部価格の改定を実施させていただくこととなりました。

お客様にはご負担をお掛けすることを深くお詫び申し上げます。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

造粒塩L25㎏　2,229円　⇒　2,404円

※　税抜き1袋価格です。　10袋以上のお買い上げの場合はお値引きさせていただきます。

沖縄塩元売株式会社　本店・泡瀬営業所　098-862-2652

並塩25㎏/白塩中粒25㎏　2,429円　⇒　2,604円

特級塩A25㎏　2,877円　⇒　3,052円

食塩25㎏　2,591円　⇒　2,766円


